ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГО РОД АЛЕКСИН
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ 09 2024 года №

О возложении обязанностей

1. Исполнение обязанностей по вакантной должности директора
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа № 1» (МБУДО «ДЮСШ № 1») с 09.01.2024 возложить
на:

Вершигор Анну Валериевну, заместителя .директора по УВР МБУДО
«ДЮСШ № 1», без освобождения от работы, определенной трудовым договором, с
доплатой в размере 35 % по замещаемой должности директора пропорционально
отработанному времени за счет средств учреждения.

2. Освободить с 09.01.2024 от возложенных обязанностей по должности
директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа № 1» .(МБУДО «ДЮСШ № 1 » ) Трофимову
Оксану Викторовну, заместителя директора по АХР МБУДО «ДЮСШ № 1», и сиять
доплату.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Основание: служебная записка Шумицкой И. А., начальника управления

образования, от 09.01.2024 вх. № 1/УК •

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин

С распоряжением ознакомлен (-а):

00007